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
de parking et d’un petit jardin individuel permettant de 
faire un potager. Honoraires charge vendeur. Nombre de 
lots de la copropriété : 15. Charges annuelles payées par 
le propriétaire : 1440 euros. 

Honoraires charge vendeur. 

Dpe E	  Réf.  17/086/RVB

EVEUX

449 000 €

 cléhome.fr 04 72 32 11 54



MAISON - 7 pièce(s), 220 m² 
Coup de cœur assuré pour cette propriété située à 25 mn de 
Lyon centre et à moins de 10 mn de la commune de Lentilly. 
Implantée dans un environnement exceptionnel, au 
calme avec vue panoramique, cette villa récente de  
220 m² construite sur deux niveaux se compose de 
plain-pied d’un bel espace de vie lumineux de plus de  
80 m² avec cuisine équipée, de deux chambres, d’une 
salle de bains, d’une suite parentale et au rez de  
chaussée mais toujours de plain-pied d’un apparte-
ment indépendant avec rez de jardin composé d’un hall,  
d’un séjour «cuisine», de deux chambres, d’un cellier et 
d’une salle d’eau. 
Un garage double et une grande cave viennent complé-
ter ce bien. Vous apprécierez le parc de 9600 m² clos, 
arboré et très bien entretenu ainsi que l’espace piscine. 
Prestations haut de gamme, aucun travaux à prévoir,  
à voir très vite ! 

Honoraires charge vendeur. 

Dpe D	  Réf.  17/056/OD

CHARNAY

575 000 €

MAISON - 4 pièce(s), 108 m² 
A flanc de colline avec une vue imprenable sur le village 
de Chessy, proche des commodités, des écoles et des 
transports, jolie villa de plain-pied. 
De construction traditionnelle, cette maison se compose 
d’un hall d’entrée, d’une grande pièce de vie avec cui-
sine récente ouverte, de trois chambres, d’un dressing, 
d’une salle de bains et d’un wc. Rénovée en 2013, vous 
profiterez d’un espace de vie entièrement repensé, très 
fonctionnel, moderne, offrant de jolis points de vues sur 
le centre du village de Chessy. Vous apprécierez égale-
ment la cheminée insert dans le salon ainsi qu’un accès 
direct à une grande terrasse panoramique de 50 m². 
Depuis cette terrasse, vous accèderez à un espace pis-
cine parfaitement aménagé, à l’abri des regards , équi-
pé d’une cuisine d’été et d’un petit bar . Un garage vient 
compléter ce bien. Prestations et matériaux de qualité : 
portail automatisé, chauffage au sol, double vitrage PVC, 
aucun travaux à prévoir. A voir rapidement ! 

Honoraires charge vendeur.

Dpe D	  Réf.  17/076/OD

CHESSY

365 000 €
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MAISON - 117 m² - 5 pièces *
Proche toutes commodités, maison sur terrain 
boisé de 2985 m². Cuisine neuve équipée, séjour 
cathédrale avec poêle à granulés bois, 3 chbres, 
bureau mezzanine, sdb, wc, garage, cave. Très bon 
état général. Faibles conso. d’énergie. Extension et 
construction de piscine possibles.
Dpe C	  Réf. 17/080 RV

395 000 

MAISON - 165 m² - 6 pièces *
Proche commodités, maison de plain-pied sur 
terrain de 2000 m². Hall d’entrée, salon, séjour et  
cuisine avec belles terrasses, cellier, bureau, wc, 
sde, chbre. A l’étage, 3 chbres, sdb et wc. Sous-sol de  
85 m². Beau parc clos, piscine, bar. Vue imprenable, 
aucun vis-à-vis.
Dpe D	  Réf.  17/074 OD

437 000 

MAISON - 117 m² - 5 pièces *
Secteur résidentiel, au calme. Gde pièce de vie avec 
poêle à bois, cuisine équipée, 3 chbres dont suite  
parentale au rdc, gde mezzanine. A l’étage,  
nombreux rangements et sdb. Terrasse de 17 m²  
exposée Sud-Est. Très belle vue sur Lyon. Garage 
avec petit espace atelier.
Dpe D	  Réf.  17/050 OD

285 000 

429 000 

MAISON - 85 m² - 4 pièces *
Idéalement située, proche des commodités, char-
mante maison de 2006, lumineuse et fonctionnelle. 
Hall d’entrée, séjour avec cuisine US et grande  
baie vitrée avec vue sur jardin, wc. A l’étage,  
3 chbres, wc, sdb. Garage. Terrain clos et nécessitant 
peu d’entretien.
Dpe En cours	  Réf.  17/079 OD

275 000 

MAISON - 130 m² - 5 pièces *
Sur les hauteurs, proche des commodités, belle 
villa moderne de plain-pied datant de 2002.  
Hall d’entrée, séjour cathédrale lumineux sur ter-
rasse plein Sud, cuisine équipée semi-ouverte, 
chbre avec sde, wc, buanderie, garage. A l’étage,  
3 chbres, wc, sdb. Terrain clos, piscine, gde terrasse.
Dpe C	 Réf.  16/061 OD

MAISON - 300 m² -8 pièces *
En plein centre du village, belle bâtisse en pierre 
dorée, 3 niveaux, 6 chbres, 2 sdb, wc à chaque 
étage. 260 m² de dépendances, garage de 110 m²  
et 150 m² de plateaux à aménager (2x75 m²). Por-
tail automatisé, cour pavée, terrasse avec vue  
campagne, Lyon et les Alpes. Au calme.
Dpe C	  Réf.  17/013 RV

395 000 

CHATILLON

CHATILLON

POLLIONNAY

EVEUX

FLEURIEUX

FLEURIEUX
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EVEUX

MAISON - 180 m² - 7 pièces *
Au calme, sans vis-à-vis, charmante villa récente 
de plain-pied. Hall d’entrée sur belle pièce de vie 
lumineuse avec cheminée, gde cuisine équipée 
avec terrasse au Sud, wc, 4 belles chbres, sdb.  
Sous-sol entièrement aménagé : bureau, sde,  
buanderie, cave, atelier, salle de jeux et garage.  
Terrain clos et arboré de 800 m², piscine, pool house 
+ petit bar. Prestations de qualité. 
Prox. toutes commodités.
Dpe C	  Réf. 17/078

449 000 

 CHATILLON

MAISON - 175 m² -6 pièces *
Prox. toutes commodités, belle villa récente et  
fonctionnelle de plain-pied. Hall d’entrée, belle 
pièce de vie avec cuisine US, cellier buanderie, 
wc, sde, chbre. À l’étage, 4 chbres dont une de 22 
m² avec dressing, wc, sdb et sde. Garage double  
semi-enterré, cave, salle de jeux. Terrain clos et 
arboré parfaitement entretenu. Belle et grande ter-
rasse dallée, piscine + cuisine d’été, bar. Expo Sud-
Ouest. Belles prestations. Au calme, sans vis-à-vis.
Dpe C	  Réf. 17/057 OD

469 500 

 LENTILLY

MAISON - 91 m² - 4 pièces *
Idéalement placée au centre du village, au calme 
et proche de toutes les commodités, belle maison 
ancienne rénovée de 91 m² loi Carrez. Au rdc, sa-
lon avec cuisine ouverte sur terrasse, chambre, 
salle de bains et wc. A l’étage, chambre, bel et 
grand espace potentiellement à aménager et 
salle de bains. Grande cave. Beau terrain privatif  
de 540 m² exposé plein Sud. Bien situé dans  
une petite copropriété de deux lots.

Dpe F	  Réf. 17/063 RV

299 000 

 SOURCIEUX-LES-MINES

MAISON - 110 m² - 5 pièces
Au calme et proche des écoles, maison récente de 
110 m² avec jardin. De plain-pied, grande pièce de 
vie de 50 m² avec cuisine équipée, garage avec 
buanderie, wc. A l’étage, 4 chambres, wc et salle 
de bains. Bon état général. Exposition Est et Ouest, 
très jolie vue.

Dpe D	  Réf. 17/085 RV

277 000 

BESSENAY

MAISON -  93 m² - 4 pièces*
Proche écoles et commerces, villa de plain-pied 
de 93 m². Belle pièce de vie de 30 m² donnant sur 
terrasse exposée Sud de 45 m², cuisine équipée,  
3 chambres, salle de bains, wc. Sous-sol com-
plet à aménager. Terrain clos et arboré de 804 m²  
avec vue. 

Dpe E	  Réf. 17/007 SP

248 000 

 ST JULIEN SUR BIBOST

MAISON - 109 m² - 4 pièces *
A 5 mn de Bessenay, jolie villa de plain-pied de 2012 
très bien entretenue, lumineuse et fonctionnelle. 
Belle pièce de vie de 50 m², cuisine US équipée.  
Salon avec grandes baies vitrées, 3 belles chbres 
avec placards muraux, sdb avec douche et  
baignoire, wc, buanderie. Garage double avec 
porte motorisée. Possibilité 4ème chambre. Terrain  
clos de 1679 m², piscinable. Vue dégagée sur  
Monts du Lyonnais.

Dpe C	  Réf. 17/005 SP

265 000 

 BESSENAY

MAISON - 95 m² -4 pièces *
Plein Sud, maison de village entièrement réno-
vée. Belle pièce de vie de 35 m² avec poêle à bois, 
cuisine indépendante et aménagée de 20 m².  
A l’étage, 3 chambres parquetées, rangements,  
salle d’eau avec vasques et sèche-serviettes, wc.  
A l’arrière, jardin de 220 m² et abri voiture.  
Proche toutes commodités. Maison lumineuse à  
visiter sans tarder !

Dpe D	  Réf. 17/051 SP

210 000 

 SAIN BEL

APPARTEMENT - 112 m² - 4 pièces *
Au calme, 1ER étage d’une petite copropriété, su-
perbe loft de 99 m² Loi Carrez (106 surface utile). Ré-
nové avec goût, Belle pièce de vie de 46 m² avec cui-
sine US toute équipée, 2 grandes chbres, sdb douche 
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